
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 133,84 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 133,84 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 386 963,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 501 571,71 zł, 

2) dochody majątkowe – 2 885 391,33 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 133,84 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżących zmniejszają się o kwotę - 166,16 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększają się  o kwotę - 300,00 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
31 448 233,47 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 579 365,49 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 868 867,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860527D1-0AD5-416D-AB71-599D6BB2CA7C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 122,34 99 130,18

Urzędy wojewódzkie 83 932,02 83 939,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

186,11 193,95

855 Rodzina 2 645 571,73 2 645 697,73

Karta Dużej Rodziny 1 019,00 1 145,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 019,00 1 145,00

25 386 829,20 25 386 963,04Razem: 133,84

2010 126,00

85503 126,00

Zmiana

126,00

7,84

7,84

7,84

Rozdział

75011

2100

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.73.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 8 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860527D1-0AD5-416D-AB71-599D6BB2CA7C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 112 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 81 000,00

Zakup usług pozostałych 81 000,00

 81 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 31 000,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

 29 000,00

Administracja publiczna 4 518 648,86

Urzędy wojewódzkie 83 932,02

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

186,11

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 186,11

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 578 455,27

Ochotnicze straże pożarne 1 576 675,27

Zakup materiałów i wyposażenia 66 320,00

 66 320,00

Zakup usług pozostałych 28 900,00

 28 900,00

Różne opłaty i składki 17 000,00

 17 000,00

Oświata i wychowanie 10 276 786,20

Szkoły podstawowe 5 064 452,13

Zakup materiałów i wyposażenia 83 970,00

NOWE KUROWO - SP. 67 100,00

Zakup usług zdrowotnych 3 100,00

NOWE KUROWO - SP. 500,00

STARE KUROWO - SP. 2 600,00 2 700,00

5 064 452,13

600,00

67 000,00

3 300,00

83 870,00

26 000,00

10 276 786,20

36 900,00

26 000,00

100,00

100,00

-100,00

200,00

0,00

-100,00

9 000,00

0,00

9 000,00

8 000,00

0,00

-17 000,00

8 000,00

-17 000,00

7,84

0,00

7,84

7,84

24 000,00

7,84

24 000,00

24 000,00

-24 000,00

36 900,00

83 939,86

1 576 675,27

49 320,00

49 320,00

193,95

1 578 455,27

193,95

53 000,00

4 518 656,70

55 000,00

53 000,00

57 000,00

57 000,00

Po zmianie

112 000,00

57 000,00

0,00

-24 000,00

-24 000,00

Zmiana

80101

4280

4210

801

754

4430

4300

75412

4210

4350

75011

750

71012

4300

4300

710

71004

Dział Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.73.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 8 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860527D1-0AD5-416D-AB71-599D6BB2CA7C. Podpisany Strona 1



Podróże służbowe krajowe 3 385,00

STARE KUROWO - SP. 1 385,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 114 368,93

Zakup usług zdrowotnych 100,00

 100,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

 100,00

Ochrona zdrowia 195 733,03

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 633,03

Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00

 17 700,00

Zakup usług pozostałych 102 233,03

 51 394,44

Pomoc społeczna 2 710 671,19

Ośrodki wsparcia 1 058 624,19

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 924,39

 12 924,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 000,00

 383 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00

 69 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 242,52

 135 242,52

Zakup energii 42 305,00

 42 305,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00

 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00

 6 600,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

 8 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

 12 000,00

Podatek od nieruchomości 2 860,00

 2 860,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 250,00

 2 250,00

4710

4480

4440

4430

4360

4280

4260

4210

3 285,00

0,00

2 203,00

0,00

12 283,69

2 203,00

1 100,00

100,00 800,00

7 700,00

-2 250,00

-657,00

-2 250,00

283,69

-657,00

-240,76

283,69

1 100,00

-240,76

12 283,69

7 700,00

7 759,24

7 759,24

800,00

105 242,52

30 371,31

30 371,31

-11 933,69

100,00

-30 000,00

-11 933,69

-30 000,00

10 000,00

10 000,00

418 087,15

79 000,00

105 242,52

79 000,00

11 435,00

418 087,15

1 058 924,19

11 435,00

35 087,15

-20 000,00

-1 489,39

35 087,15

300,00

-1 489,39

0,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

-100,00

-100,00

100,00

174 633,03

31 394,44

2 710 671,19

37 700,00

82 233,03

37 700,00

0,00

195 733,03

200,00

0,00

114 368,93

200,00

1 285,00

100,00

-100,00

0,00

-100,00

4110

4010

85203

80103

4410

4410

4280

852

851

3020

4300

4210

85154

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860527D1-0AD5-416D-AB71-599D6BB2CA7C. Podpisany Strona 2



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 243 710,00

Zakup Busa dla Środowiskowego Domu Samopomocy " U Motyla" w
Starym Kurowie

243 710,00

Pozostała działalność 46 030,00

Zakup energii 8 330,00

 8 330,00

Rodzina 3 030 602,07

Karta Dużej Rodziny 1 019,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 019,00

 1 019,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 700 623,07

Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00

 16 500,00

Zakup usług pozostałych 71 500,00

 71 500,00

Zakup usług pozostałych 40 185,57

 40 185,57

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 107 617,82

Pozostała działalność 295 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 998,00

 85 998,00

Zakup usług pozostałych 41 752,00

 41 752,00

31 448 099,63Razem: 133,84

-600,00

4300

600,00

600,00

-600,00

4210

0,0090095

4307

900

4300

85516

4210

4210

855

85503

85295

4260

6060

0,00

5 000,00

30 185,57

-35 185,57

-35 185,57

30 185,57

0,00

5 000,00

126,00

126,00

126,00

126,00

-300,00

-300,00

31 448 233,47

295 600,00

41 152,00

86 598,00

41 152,00

86 598,00

2 107 617,82

21 500,00

5 000,00

101 685,57

5 000,00

101 685,57

700 623,07

21 500,00

1 145,00

3 030 728,07

1 145,00

1 145,00

8 030,00

8 030,00

45 730,00

244 010,00

244 010,00

300,00

-300,00

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860527D1-0AD5-416D-AB71-599D6BB2CA7C. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 133,84 zł  z  tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 7,84 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na nadanie numeru pesel Rozdz. 75011 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 126,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na przyznawanie Karty 
Dużej Rodziny - Rozdz. 85503 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 710 Rozdz. 71004 kwota – 24 000,00 Rozdz. 71012 kwota + 24 000,00; Dział 
754 Rozdz. 75412 kwota +- 17 000,00; Dział 851 Rozdz. 85154 kwota +- 20 000,00; Dział 852 Rozdz. 
85203 kwota 300,00 Rozdz. 85295 kwota -300,00; Dział 855 Rozdz. 85516 kwota +- 35 185,57; Dział 
900 Rozdz. 90095 kwota +- 600,00) GZO (Dział 801 Rozdz. 80101 kwota +- 200,00 Rozdz. 80103 kwota 
+- 100,00) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 85203 kwota +- 45 081,45). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860527D1-0AD5-416D-AB71-599D6BB2CA7C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




